prestação de serviço de fornecimento de alimentação e disponibilização de espaço para 100 pessoas em
função da realização do  10º encontro de equipes de acs do programa de estratégia de saúde da família
esf, atendendo a Secretaria de Saúde, no valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), com a prestação de
serviço imediato a contar da emissão da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor R$ 15.000,00 (Quinze mil
reais), onerando a dotação orçamentária nº 112 da Secretaria de Saúde.
3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 17 de novembro de 2025.

DR. ARMÊNIO SOARES PEREIRA FILHO
SECRETÁRIO DE SAÚDE.

Documento assinado eletronicamente por Armenio Soares Pereira Filho , Secretário De Saúde,